
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с, Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

10.02.2023г. №32

Приказ

«О дополнительных каникулах 1-м классам».

На основании закрепленных сроков каникул на 2022-2023 уч. г. в 
Хасавюртовском районе.

Приказываю:

П 1. Объявить первым классам дополнительные каникулы с 13.02.2023г.- 
19.02.2023г. -  7 дней, занятия с 20 февраля.

П 2. Приступить к учебе 20. 02. 2023г.

Директор школы Абдулкеримова Я.М.школы

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

